
Fertőhomok Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2012.(IV. 3.) önkormányzati rendelete 
 

a gyermekétkeztetés és a házi segítségnyújtás intézményi térítési díjáról 
szóló 3/2011.(IV. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Fertőhomok Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § (1) A gyermekétkeztetés és a házi segítségnyújtás intézményi térítési díjáról szóló 
3/2011.(IV. 1.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő szöveg lép:  

„3. § A házi segítségnyújtás intézményi térítési díja gondozási óránként 145,- Ft.” 
2. § Ez a rendelet 2012. április 10-én lép hatályba. 

 
 
Fertőhomok, 2012. március 27. 
 
 
 
 

Horváth Attila 
polgármester 

dr. Jakab Zsolt 
körjegyző 

 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
Fertőhomok, 2012. április 3. 
 
 
 
 
 
 

dr. Jakab Zsolt 
körjegyző 

 


